关于开展2024年度浙江省高校实验室工作先进集体和先进个人评选工作的通知
各学院（中心）：
根据浙江省高等教育学会实验室工作分会关于《开展2024年浙江省高校实验室工作先进评选的通知》（浙实发〔2024〕7号）要求，现组织开展我校实验室工作先进集体和先进个人的推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
实验室工作先进集体：实验室相关工作的管理部门、实验（实训）中心、公共实验平台等。
实验室工作先进个人：从事3年及以上实验室相关工作的教职工，包括实验室建设与管理、实验技术与仪器开发、实验教学、设备资产管理、大型仪器设备共享、实验室安全、实验室信息化和设备采购管理等方面工作。
二、 评选名额及程序
各学院（中心）最多推荐参评的集体l个，个人1人，推荐结果报送实验室与资产管理处。学校结合各单位推荐情况组织专家进行评选。
三、 申报材料要求及截止日期
1.推荐参评的实验室和个人分别填写《浙江省实验室工作先进集体申报表》、《浙江省实验室工作先进个人申报表》（见附件1、2）。
2.2024年10月24日下午17:00以前，各单位将本单位推荐参评的先进集体和先进个人发送电子版申请材料至sbc@zjut.edu.cn。
联系人：吴老师，联系电话：88320321。

附件：1.浙江省实验室工作先进集体申报表
      2.浙江省实验室工作先进个人申报表
3.《关于开展2024年浙江省高校实验室工作先进评选的通知》（浙实发〔2024〕7号）

实验室与资产管理处
2024年10月14日

附件1
浙江省2024年高校实验室工作先进集体申报表
	学校名称

	填表日期

	申报集体名称

	负责人

	电话

	邮箱

	申报集体简介
（限200字）

	先进事迹与成果简介（限300字）

	佐证
材料
目录

	学院推荐意见

负责人签名：                 日期：               （公章）

	学校
推荐
意见

负责人签名：                 日期：               （公章）

附件2
浙江省2024年高校实验室工作先进个人申报表
	学校名称

	填表日期

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	学  历

	政治面貌

	电  话

	工作部门

	职务/职称

	从事实验室工作年数

	邮 箱

	实验室工作简历

	起止时间
	工作单位
	实验室工作内容
	任职

	先进事迹（限200字）

	奖励与成果

	佐证材料目录

	学院推荐意见

负责人签名：                 日期：               （公章）

	学校
推荐
意见

负责人签名：                 日期：               （公章）